Schvdleny rozpocéet SVS na rok 2024 /rekapitulace prijmi a vydaji/
Cadstky jsou v tis. K¢ na dvé des. mista

Kapitola: 329

Tridéni RS

Statni
veterinarni
sprava

Komentar
(vyzamné ptijmy / vydaje)

Schvaleny rozpocet 2024

Prijmy celkem
Trida 1

polozka 5011
polozka 5013
Podsesk. p. 502x
polozka 5021
polozka 5024
Podsesk. p. 503x
polozka 5031
polozka 5032
Sesk. p. 51
Podsesk. p. 513
Podsesk. p. 515

Podsesk. p. 516
Podsesk. p. 517
Podsesk. p. 519
Sesk. p. 53
Podsesk. p. 534
Podsesk. p. 536
Sesk. P. 58
Podsesk. P. 581
Trida 6

Sesk. p. 61
Podsesk. p. 612

Dariové pfijmy

Trida 2 Nedanové pfijmy

Trida 3 Kapitalové pfiimy

Trida 4 Prijaté transfery
vydajecetkem | |
Trida 5 BéZné vydaje

Sesk. p. 50 Platy a podobné a souvisejici vydaje

Podsesk. p. 501x Platy

Platy zaméstnancu v pracovnim poméru vyjma zaméstnancu na sluzebnich mistech
Platy zaméstnancu na sluzebnich mistech podle zékona o statni sluzbé
Ostatni platby za provedenou praci

Ostatni osobni vydaje

Odstupné

Povinné pojistné placené zaméstnavatelem

Povinné poj. na socidlni zabezpeceni a pfisp. na statni politiku zaméstnanosti
Povinné poj. na verejné zdravotni pojisténi

Neinvesticni ndkupy a souvisejici vydaje

Nakup materidlu

Nakup vody, paliv a energie

Nakup sluzeb

Ostatni nakupy

Vydaje souvisejici s neinv. nakupy, prispévky, nahrady a vécné dary
Neinv. transfery a mezi penéz. fondy téhoZ subjektu a platby dani
Prevody vlastnim fondim

Ost. neinvesti¢ni transfery jinym verejnym rozpoc¢tiim

Vydaje na ndhrady za nezpusobenou ujmu

Vydaje na nahrady za nezplsobenou ujmu

Kapitalové vydaje

Investcni ndkupy a souvisejici vydaje

Pofizeni dlouhodobého hmotného majetku

spravni poplatky
prohlidky masa a jatecnych zvirat,
prondjmy

transfery od EU

léky, ndkup DDHM, ochranné pomucky
lab. vysetreni od SVU, ndkup sluZeb pro SVD,

IT a elektronické sluZby
opravy a udrZovdni, cestovné

pridél do FKSP
platby dani a poplatkd

ndlezné, zdstrelné

2 500,00 2 500,00
139 500,00 139 500,00
0,00 0,00

0,00 0,00

1327 886,51
1316 141,91 1327 886,51
909 287,93 909 287,93
678 637,92 678 637,92
11 725,40 11 725,40
666 912,52 666 912,52
1 000,00 1 000,00
800,00 800,00
200,00 200,00

229 650,02 229 650,02
168 500,60 168 500,60
61 149,41 61 149,41
397 717,60 409 462,20
21 450,00 21 450,00
24 145,00 24 145,00
308 594,60 320339,20
41 525,00 41 525,00
2 003,00 2 003,00

7 136,38 7 136,38

6 786,38 6 786,38
350,00 350,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00
25 000,00 0,00
25 000,00 0,00
25 000,00 0,00

142 000,00
2 500,00

139 500,00
0,00

0,00

1327 886,51
1327 886,51
909 017,53
678 637,92
11 725,40
666 912,52

1 000,00
800,00
200,00

229 379,61
168 302,20
61 077,41
409 732,60
21 090,00
24 145,00

320 969,60
41 525,00
2 003,00
7 136,38
6 786,38
350,00

2 000,00
2 000,00
0,00

0,00

0,00

Schvdleny prepocteny pocet zaméstnanci na rok 2024: 1268,6
z toho zaméstnanct v pracovnim poméru vyjma zaméstnancu na sluZebnich mistech: 32,225
z toho zaméstnanci na sluZebnich mistech dle zdkona o stdtni sluzbé: 1236,375




